CỤC THADS TỈNH BÌNH ĐỊNH   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THADS HUYỆN AN LÃO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 143/TB-CCTHADS An Lão, ngày 25 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

 Căn cứ Điều 101 Luật thi hành án dân sự ( được sửa đổi bổ sung năm

2014 );

 Căn cứ Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016;

 Căn cứ Bản án số 02/2017/KDTM-ST ngày 27/9/2017 của Tòa án nhân

dân huyện An Lão, tỉnh Bình Định;

            Căn cứ Quyết định thi hành án số 25/QĐ-CCTHADS ngày 17 tháng 01

năm 2018 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện An Lão, tỉnh Bình Định;

 Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 01/QĐ-CCTHADS  ngày 16

tháng 3 năm 2018 của Chi cục Thi hành án dân sự  huyện An Lão, tỉnh Bình

Định;

  Căn cứ kết quả Chứng thư thẩm định giá số Vc 19/10/97/BĐS-BĐ ngày 25

tháng 10 năm  2019 của Công ty cổ phần thông tin và thẩm định giá miền nam;

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện An Lão thông báo công

khai về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản gồm các nội dung sau:

 Tên, địa chỉ của người có tài sản bán đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự

huyện An Lão, tỉnh Bình Định. Thôn 2, TT. An Lão, huyện An Lão, Bình Định.

 Tên tài sản: Ngôi nhà, quyền sử dụng đất, tại thửa đất số 970, tờ bản đồ số

10, địa chỉ: thôn Tân An, xã An Tân, huyện An Lão, tỉnh Bình Định.

 Gía khởi điểm: 316.386.000 đồng ( Ba trăm mười sáu triệu ba trăm tám

mươi sáu nghìn đồng ).

 Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản: theo quy định tại khoản 4

Điều 56 Luật đấu giá tài sản.

 Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá : kể từ

ngày thông báo đến 17h 00 phút ngày 27 tháng 11 năm 2019, tại Chi cục Thi

hành án dân sự huyện An Lão. Địa chỉ: thôn 2, TT. An Lão, huyện An Lão, tỉnh

Bình Định.

 Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện An Lão, thông báo để

các tổ chức đấu giá tài sản có đủ các tiêu chí, điều kiện nêu trên nộp hồ sơ đăng

ký tham gia tổ chức đấu giá./.

  Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS

   Tỉnh Bình Định;

- Lưu: VT, HSTHA.

		2019-11-25T16:43:02+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Tài<taitv.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!